
                                                        UCHWAŁA NR XLVIII/257/09                                                     

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 30 listopada 2009 r.

w  sprawie dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę

 i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie miasta Kowary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się dopłatę do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla pierwszej grupy odbiorców z terenu 

miasta Kowary w wysokości 1,60 zł do każdego m3  wody doprowadzonej urządzeniami wodociągowymi.

2. Wprowadza się dopłatę do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla pierwszej grupy odbiorców z 

terenu  miasta  Kowary  w  wysokości  1,60  zł  do  każdego  m3  ścieków  doprowadzanych  urządzeniami 

kanalizacyjnymi do oczyszczalni ścieków w Kowarach.

3. Dopłaty ustalone w ust. 1 i 2 dotyczą taryf wprowadzonych zgodnie z wnioskiem KPWiK Sp. z o. o. w 

Kowarach z dnia 19 września 2008 roku i obowiązywać będą od 1 grudnia 2009 roku do czasu wprowadzenia 

nowych taryf.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                               Tadeusz Cwynar

                                                                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                              w Kowarach 

                                             

                                                                                                               



UZASADNIENIE

Dopłaty do taryf  za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i  zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie 

miasta  Kowary obowiązujące  na mocy uchwały nr XXXII/156/08 Rady Miejskiej  w Kowarach z  dnia  27 

października 2008 r. dotyczyły okresu od 1 grudnia 2008 roku do 30 listopada 2009 roku, toteż - do czasu 

wprowadzenia nowych taryf – niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

W budżecie miasta zabezpieczono środki finansowe na ten cel. 


